
 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO “VALESIUM” 
PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO – BR 

Tel./Fax 0831/620131 C.F.: 91032970740- Codice meccanografico: BRIC80100N 

posta elettronica certificata: bric80100n@pec.istruzione.it e-mail: bric80100n@istruzione.it 
sito web: www.icvalesium.edu.it - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFZ0BQ 

 

Torchiarolo, fa fede il timbro di protocollo 

 

Ai Sigg. Consiglieri eletti 

All’Albo online dell’istituzione scolastica 

Al sito web 

Agli Atti 

  

 

OGGETTO: Componenti Consiglio di Istituto – Decreto di nomina.  

 

VISTI 

 

 il D. L. vo 297/94 e in particolare visto il D.P.R. 31.05.1974, n° 416 e successive modifiche; 

 le OO.MM. n° 215 del 15.07.1991, n° 293 del 24.06.1996 e n° 277 del 17.06.1998 

 gli esiti delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto; 

 i verbali del Seggio elettorale n° 1 per la proclamazione degli eletti;  

 trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione del Protocollo n° 6735 del 01/12/2021 in assenza di 

ricorsi;  

 

DECRETA 

 

La nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024:  

 

COMPONENTE 

GENITORI 

COMPONENTE 

DOCENTI 

COMPONENTE 

ATA 

Cacudi Manuela D’Elia Vincenzo Nicolardi Maurizio 

Calandrino Matilde Tondo Anna Marina Nicolardi Fabrizio 

Tafuro Vincenzo Trisolino M. Lucia / 

Liaci Francesca Ferrari Giulia / 

Chirivì Francesca Rizzo Maria / 

Caretto Sonia D’Aquino Antonio / 

Montagna Giusi Pagliara Lucia / 

Monti Elisa Vantaggiato Lory Olga / 

 

Il Dirigente Scolastico è componente di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 416/74.  

Il Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio.  

Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai 

primi non eletti nelle rispettive liste 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppa DI SECLÌ 
Firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - istsc_bric80100n - Segreteria

Prot. 0006832/U del 06/12/2021 11:46

mailto:bric80100n@pec.istruzione.it
mailto:bric80100n@istruzione.it

		2021-12-06T11:44:03+0100
	DI SECLI GIUSEPPA




